О создании оперативного штаба
по обеспечению выполнения мероприятий осеннего
призыва 2023 года на военную службу граждан
городского округа Красногорск

В соответствии с федеральными законами от 31.05.1996 N 61-ФЗ «Об обороне», от 28.03.1998 N 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2006 № 663 «Об утверждении Положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации», на основании Устава городского округа Красногорск и в целях оперативного управления и координации сил городского округа Красногорск, привлекаемых для обеспечения выполнения мероприятий осеннего призыва 2023 года на военную службу граждан:
1. Создать на период с 1 октября по 31 декабря 2023 г. оперативный штаб по обеспечению выполнения мероприятий призыва на военную службу граждан (далее - ОШ) городского округа Красногорск.
2. Утвердить:
2.1. Положение об ОШ городского округа Красногорск (приложение №1).
2.2. Состав ОШ городского округа Красногорск (приложение №2).
3. Директору МКУ «Центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления городского округа Красногорск» обеспечить на время работы ОШ городского округа необходимым автомобильным транспортом.
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа Красногорск                                                 Д.В. Волков

Верно
Старший инспектор общего отдела
управления	делами		                    			 Ю.Г. Никифорова
Исполнитель							           С.М. Петров

Разослано: дело-2, заместителям главы, руководителям структурных подразделений администрации городского округа, руководителям организаций (по списку).

СОГЛАСОВАНИЯ

	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О.
Должность
	Личная подпись

	Бутенко А.В.,
заместитель главы администрации
городского округа Красногорск

	Правовое управление администрации городского округа Красногорск

[bookmark: _GoBack]

Верно